
tesa® 4100
Produkta Informācija

Daudzveidīga pielietojuma kastu aizdares līmlente

Produkta apraksts
tesa® 4100 pamatā ir PVC starpslānis ar dabiskā kaučuka līmvielas pārklājumu.
Reljefā faktūra garantē vienmērīgu un vieglu attīšanu. Turklāt reljefā virsma novērš atspīdumus, piemēram, nolasot svītru
kodus, tāpēc produkts ir ideāli piemērots etiķešu aizsardzībai.

Vieglā attīšana ļauj ērti izmantot tesa® 4100 automātiskajās aizdares iekārtās.

Netiek traucēts kartona atkritumu pārstrādes process, ko apliecina vadošie atkritumu pārstrādes uzņēmumi un
papīrfabrikas.

Lespējas
• Due to its embossed film texture, smooth unwinding is guaranteed.
• The embossed surface prevents reflection during bar code reading; this makes the product perfectly suited for label

protection.

Lietojumi
tesa® 4100 izmanto manuālai un automātiskai vidēji smagu kastu aizdarei.

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un
nedrīkst tikt lietotas specifikāciju sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls polivinilhlorīda (PVC)

plēve
• Līmvielas veids dabiskais kaučuks

• Kopējais biezums 65 µm

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Sagraušanas pagarinājums 75 %
• Stiepes izturība 47 N/cm

• Automātiskā uzklāšana jā
• Manuāla lietošana jā

Pieķeršanās vērtībām
• tērauda 2.2 N/cm

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 18
/0

1/2
4 

– 
lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet
http://l.tesa.com/?ip=04100

http://l.tesa.com/?ip=04100


tesa® 4100
Produkta Informācija

Papildu informācija
tesa® 4100 ir viegli apdrukājama. Pieejamās krāsas: balta, brūna un bezkrāsaina

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas
sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir
mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas par aptuvenām un nav uzskatāmas par
konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret pārdevēju saskaņā ar
piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums
pārliecināties par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu
gadījumā mūsu tehniskie speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas
sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir
mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas par aptuvenām un nav uzskatāmas par
konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret pārdevēju saskaņā ar
piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums
pārliecināties par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu
gadījumā mūsu tehniskie speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 18
/0

1/2
4 

– 
lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet
http://l.tesa.com/?ip=04100

http://l.tesa.com/?ip=04100

